PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOBOM
Estado do Paraná

Autarquia Municipal de Saúde, Avenida Goiás, 165 –
Fone: 3468-1142

saude@riobom.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001-2021 – Enfermeiro, farmacêutico e
psicólogo – COMUNICADO Nº 03 – RELAÇÃO PÓS-RECURSO DOS INSCRITOS E
PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS.

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura e neste Comunicado, seu
anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO O COMUNICADO Nº 03
– RELAÇÂO PÓS-RECURSO DOS INSCRITOS E DA PONTUAÇÃO DE TÍTULOS, do Processo
Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 001/2021, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam divulgadas as relações pós-recurso dos inscritos e a das pontuações da
prova de títulos e a classificação dos candidatos, conforme Anexo I, deste Comunicado.

I - Anexo I – Refere-se à relação pós-recurso das inscrições, pontuação da prova de
títulos e a classificação dos candidatos para os cargos de enfermeiro, farmacêutico e
psicólogo.

Art. 2º Este Comunicado entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Rio Bom, 28 de dezembro de 2021.

José Benedito de Andrade

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021

mailto:saude@riobom.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOBOM
Estado do Paraná

Autarquia Municipal de Saúde, Avenida Goiás, 165 –
Fone: 3468-1142

saude@riobom.pr.gov.br

Anexo I - Refere-se à relação pós-recurso das inscrições, pontuação da prova de títulos
e a classificação dos candidatos para os cargos de enfermeiro, farmacêutico e
psicólogo.

Função: Enfermeiro

Nome  Documento Nota Classificação
Maria José Cardoso 62494158 15 1º Classificado
Paloma Rosa Lemes Diniz 2059258 6 2º Classificado

Função: Farmacêutico

Nome  Documento Nota Classificação
Thamiris Cristina de Carvalho da Costa 127620903 4 1º Classificado

Função: Psicólogo

Nome  Documento Nota Classificação
Caroline Evelin Lima de Moraes 100241455 6 1º Classificado
Carla Fernanda dos Santos 135304581 0 2º Classificado

mailto:saude@riobom.pr.gov.br